
ZARZĄDZENIE NR III.489.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Sulików do poświadczania za zgodność 
z oryginałem dokumentów urzędowych. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 26 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sulików 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr III.177.2020 Wójta Gminy Sulików 
z dnia 10 czerwca 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Erwinę Aniśkiewicz – Naczelnika Wydziału Finansowego do  stwierdzania za 
zgodność z oryginałem dokumentów dotyczących wpisu do Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Ustanie stosunku pracy na stanowisku objętym upoważnieniem powoduje wygaśnięcie upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sulików. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04CDD7A-E879-404C-B76F-B70981DA9311. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


